
Zarządzenie Nr 90/2024
Burmistrza Miasta Gostynina
z dnia 26 czerwca 2024 roku  

w sprawie: 
odwołania I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaży nieruchomości
stanowiących własność Gminy Miasta Gostynina 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.  j.  Dz.  U.  z  2024 r.,  poz.  609)  w zw.  z  art.  38 ust.  4  ustawy z dnia  21 sierpnia  1997 r.  o
gospodarce nieruchomościami (t.  j. Dz. U.  z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.), Burmistrz Miasta
Gostynina zarządza co następuje:

§ 1.
Odwołać  wyznaczony  na  dzień  19  lipca  2024  rok  przetarg  ustny  nieograniczony  na  sprzedaż
 z zasobu Gminy Miasta Gostynina  nieruchomości:

• działka 4977/4 o pow. 0,2524 ha położona w Gostyninie przy ul. Kraśnica, dla których Sąd
Rejonowy w Gostyninie prowadzi księgę wieczystą PL1G/00019862/2,

• działka 4977/6 o pow. 0,2312 ha położona w Gostyninie przy ul. Kraśnica, dla których Sąd
Rejonowy w Gostyninie prowadzi księgę wieczystą PL1G/00019862/2,

• działka 4977/7 o pow. 0,2309 ha położona w Gostyninie przy ul. Kraśnica, dla których Sąd
Rejonowy w Gostyninie prowadzi księgę wieczystą PL1G/00019862/2,

• działka  21/6  o pow. 0,2309 ha położona w Gostyninie przy ul. Kowalska, dla której Sąd
Rejonowy w Gostyninie prowadzi księgę wieczystą PL1G/00006462/4,

z powodu zmiany zamiaru, co do sprzedaży w/w nieruchomości. 

§ 2.
Niniejsze Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na okres 21 dni w
siedzibie  Urzędu  Miasta  Gostynina  oraz  zamieszczenie  na  stronach  internetowych:
www.gostynin.pl i www.umgostynin.bip.org.pl.

§ 3.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 4.
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Z  dniem  wejścia  w  życie  niniejszego  Zarządzenia  traci  moc  Zarządzenie  Nr  53/2024

Burmistrza  Miasta  Gostynina  z  dnia  19  kwietnia  2024  r.  w  sprawie  przeznaczenia  do
sprzedaży  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy  Miasta  Gostynina  oraz
sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu tych nieruchomości. 

      Burmistrz Miasta Gostynina

  Agnieszka Korajczyk – Szyperska 


